23/02/2024, 11:40 PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/29A17ED5/03AFcWeA6oOIqvJsFwMdCzvbUXZaYr-yL7LYKe7eR_li07TDB_ca0g15ZUggWd… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
REPUBLICAÇÃO PORTARIA Nº 081/2024 - GP ERRO FORMAL

Portaria nº 081/2024 - GP Lagoa Nova / RN, 19 de fevereiro
de 2024.

“CONCEDE DIÁRIAS AO SERVIDOR QUE SE
ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS. ”

A Secretária Municipal de Administração e Recursos Humanos,
no uso de suas atribuições legais, e de conformidade dispostas
no Decreto Municipal nº 1.400/2023 de 02 de junho de 2023.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder 02 (duas) diárias com valor a ser pago de
R$ 2.000,00 (dois mil reais), conforme valor unitário para
Brasília/DF (Distrito Federal) de R$ 1.000,00 (um mil reais),
para custear despesas do Exmo. Sr. Prefeito LUCIANO SILVA
SANTOS; matricula nº 1643, lotado no Gabinete do Prefeito,
em viagem a Brasília/DF, nos dias 20, 21 e 22 de fevereiro de
2024 para participar de um Jantar Temático “Municípios
Brasileiros e a Mineração”, que será realizado no dia 20 de
fevereiro de 2024, às 20h, no Lake’s Restaurante localizado na
CLS 402, Bloco C, Asa Sul, Brasília, e participar de reuniões
no Ministério de Minas e Energia e Ministério de
Desenvolvimento e Assistência Social e demais Órgãos da
esfera Federal.

Art.2º - No período supracitado no artigo anterior, todos os
processos serão assinados de forma eletrônica, desde que
admitido pelas partes, para a continuidade do fluxo de trabalho
dos departamentos instrumentais da Prefeitura Municipal de
Lagoa Nova/RN.
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

Cientifique-se;
Publique-se e;
Cumpra-se.
KLINTON KENNENDY RAMOS DA SILVA
Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos

Publicado por:
Klinton Kennendy Ramos da Silva
Código Identificador:29A17ED5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 21/02/2024. Edição 3226
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/